l ﬂﬂ AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE
s ﬂ Via G, DiViltorio, 2 = 21029 Verglate {Va)
Tal 0331-848053 - P, IVA 02021020124

Eﬁ CCLAA 1T2230/10956 VA,

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione
N.9 del 16/12/2016

Oggetto: Utilizzo Agenzie Interinali per selezione farmacista a tempo
determinato

L anna 2016, addi 16 del mese di Dicembre alle ore 18,30, in Azienda Speciale Servizi Sanitari
Vergiate, i € riunito 1l Consiglio di Amministrazione a seguito degli inviti scritti recapitati ned
termini regolamentari,

Risultano presenti:

N o ‘ordine Cognome e Nome Presenti | Assenti
_ | Tamborini Giampietro X
| 2 Roare Mauro ' X
' 3 Angoli Federica X
4 Petti Mawro = |
5 Renzi Roberto X
Totale N, 5

Assume la presidenza il Dott. Tamborini Giampietro
Aszigte 1| segretano Dett.ssa Angoli Federica

Il Presidente riconoscinta la legalith dell’adunanza dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti
a deliberare sul sepuente punto all”Odg



Oggetto: Utilizzo Agenzie Interinali per selezione farmacista a tempo
determinato

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DATO ATTO che:

s |l giomo 22/09/2016 la Drasa Spagnolo Roberta, Dhrettrice della Farmacia di Viergiate, ha
presentato alla Azienda un certificato di matemita;

o 1] 1371272006 1l medico del lavoro Dott. Perina G. nella “Relazione Annuale su accertamenti
santtan peniodicr” relativi all anno 2016 ha emesso un certificate di limitazione della attivitd
della suddetta Dr.ssa Spagnolo in cui si afferma che ¢ “idonea alla mansione specifica con
prescrizione - deve evitare stazione eretta protratia per pia di meta dell’orario di lavoro™;

CONSIDERATA 'imprevedibilith dell’evolversi della situazione relativa la condizione di salute
della Dr.ssa Spagnolo ¢ quindi la necessitd e 'urgenza di individuare un farmacista che si avvicendi
con lei al bance di vendita dei medicinali per meta della sua giornata lavorativa:

VISTI i tempi estremamente ristretti per espletamento di un Bando con Avviso ad evidenza
pubblica finalizzato alla selezione di un fammacista:

CONSIDERATO che, in tempi brevi, € solo possibile il reperimento di un Farmacista attraverso
un’Agenzia Interinale con cui lo stesso abbia un contratto di lavoro;

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge dai n. 5 consiglieri presenti e votanti;
DELIBERA
per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate,

= DN procedere all’utilizzo di una Agenzia Interinale per la selezione di un farmacista a
tempo determinato,

* A gquesto scopo di chicdere un numero adeguato di offerte alle principali Agenzie.

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, al sensi dell"art. 134,
comma 4, I Las, 267 del 18082000 , con vofi unanimi favoreveli, espressi nelle forme di legge
dai n. 5 consiglieri presenti e votanti.

Letto, approvato ¢ sotioscritio

IT_._ PEESIDENTE
P, 1 ST
.:’_ __a"’i';‘ﬂ.h'_t.-w."ﬂ'm.

IL SEGRETARIO

Rl \ 3
e L (L 1 ih_a,,,



